

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

6.07

" " 2016 г.

" " 2016 г.

(наименование стройки)

Номер заказа

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

г. Алексин, ул. Ленина, д. 36/5

Капитальный ремонт кровли доп

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дефектная ведомость

Сметная стоимость	базовая цена	10,83	текущая цена	132,78 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость		324,78		324,78 чел.-ч.
Средства на оплату труда		2,59		42,71 тыс. руб.

Составлена в ценах ССЦ Тульской обл. (ред. 2014г) 1-й квартал 2016г и Тульская область (редакция 2014г) март 2016 года

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм.	Поправочные коэфф.	Стоимость в ценах 2001г.	Пункт коэфф. пересчета	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел: Добавляемые

1	58-5-4	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок	100 м	2,43741	2 872,94						
		Зарплата			1 062,00		2 588,53		16,5	42 710,74	
		Эксплуатация машин			12,31		30,00		7,45	223,53	
		Материальные ресурсы			1 798,63		4 384,00		3,89	17 053,76	
		НР от ФОТ	%	83			2 148,48	83*0,85=	71	30 324,63	
		СП от ФОТ	%	65			1 682,54	65*0,8=	52	22 209,58	
		Затраты труда	чел-ч	133,25							324,78
							10 833,55			112 522,24	324,78
Итого по разделу: Добавляемые							10 833,55			112 522,24	324,78
Итого по локальной смете: г. Алексин, ул. Ленина, д. 36/5							10 833,55			112 522,24	324,78
		НДС 18%								20 254,00	
		Итого с НДС								132 776,24	+

Составил _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]Проверил _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный хозрасчетный центр
по ценообразованию в строительстве»

Согласовано в сумме 132 776,24 руб.
Проверку объемов работ и стоимость материалов осуществляет заказчик
15.07.2016г.

Исполнитель:
Кононова О.А.